



Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Stanisława Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.100/2022

Skierniewice, 17.08.2022r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2019) na dostawy rękawic chirurgicznych oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE NR 1: Pakiet 1 poz. 1-2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej delikatnie teksturowanej. Pragniemy zaznaczyć, iż powierzchnia teksturowana poprawia właściwości chwytne rękawicy zapewniając przy tym doskonałe czucie i sprawność manualną.

ODPOWIEDź: Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic mikroteksturowanych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 2: Pakiet 1 poz. 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic w kolorze zielonym, obustronnie pokrytych polimerem, dostępnych w rozmiarach 6.0-9.0. Pragniemy zaznaczyć, iż dostępne rozmiary umożliwiają w pełni precyzyjne dopasowanie rękawicy do kształtu i wielkości ręki

ODPOWIEDź: Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

PYTANIE NR 3: Pakiet 1, poz. 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nieznacznie różniących się parametrami –tj. o długości minimalnej 285 mm. Jednocześnie zapewniamy, iż jest to długość zgodna z normą EN 455, a oferowane rękawice zakrywają mankiet fartucha, gwarantując bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Rękawice dostępne w rozmiarach 6.0-9.0.

ODPOWIEDź: Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

PYTANIE NR 4: Pakiet 1, poz.2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o powierzchni wewnętrznej pokrytej polimerem, powierzchni zewnętrznej chlorowanej.

ODPOWIEDź: Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

PYTANIE NR 5: Pakiet 2, poz.1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o nieznacznej różnicy w grubości tj. 0,25 mm na mankiecie, o poziomie protein $\leq 30\mu\text{g/g}$. Opakowanie oznakowane EN ISO 374-1, EN 388, EN ISO 374-5, natomiast zgodność z normą EN 455, ASTM F1671 oraz AQL 0,65 potwierdzone w karcie technicznej producenta.

ODPOWIEDź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

PYTANIE NR 6: Część 1, Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy, o grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, na dłoni 0,18mm+/-0,02, o długości min. 280-300 w zależności od rozmiaru, na opakowaniu data produkcji będąca równocześnie datą sterylizacji, w rozm. 6,0-9,0?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawic.

PYTANIE NR 7: Część 1, Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy, o grubości na palcu 0,17mm+/-0,02, na dłoni 0,15mm+/-0,02, o długości min. 278-290 w zależności od rozmiaru, na opakowaniu data produkcji będąca równocześnie datą sterylizacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawic.

PYTANIE NR 8: Część 2, Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie, o nieznaczonej różnicy w grubości na palcu 0,33mm+/-0,01, na dłoni 0,27mm+/-0,02, na mankietach 0,22mm+/-0,01, z odstępami od wymogu oznaczenia na opakowaniu wartości AQL 0,65 oraz spełnienia normy ASTM F1671 (potwierdzone kartą techniczną)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

PYTANIE NR 9: Część 2, Pozycja 1. Prosimy zamawiającego o odstępianie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na fakt, iż nie znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 obowiązującej od kwietnia 2019 roku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności z normą EN 388 w przypadku zaoferowania rękawic przebadanych zgodnie z Rozp. UE 2016/425

PYTANIE NR 10: Dokumenty składane wraz z ofertą: Czy Zamawiający dopuści złożenie ulotek i kart technicznych sporządzonych przez wykonawcę na podstawie materiałów producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenia materiałów producenta wraz z ulotkami i kartami technicznymi sporządzonymi przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 11: Część nr 2. Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości na mankietach 0,25 mm. Opakowanie jednostkowe rękawicy oznakowane fabrycznie jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej – rękawice chirurgiczne i ochronne, oznakowana zgodność z normami: EN 374, EN 388, oznakowane datą produkcji, datą ważności i numerem serii. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o grubości na mankietach 0,25 mm pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

ZATWIERDZA

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Jacek Kaniewski